Il fissaggio alla struttura avviene tramite viti ad ala larga passanti su piastrine in lamiera stampata saldate alla struttura a contatto
del piano. Due gambe con alla base puntali inestraibili in materiale plastico antisdrucciolo e due gambe con alla base puntali
inestraibili in materiale plastico compresa ruota a scomparsa. Conforme alla normativa EN 1729-1-2
euro (centocinque/00) cadauno 105,00

Nr. 2 Fornitura e posa in opera di TAVOLO QUADRATO CM 65X65X76H;Piano del tavolo realizzato in pannello di nobilitato
NP 02 ecologico certificato, a bassa emissione di formaldeide classe E1, di spessore mm 25; con bordi in abs da mm 2 su tutti i lati con

[...]

Ante apribili a 110° con cerniere in acciaio dotate di sistema per rallentamento e antischiacciamento
delle dita. Maniglie lineari a incasso realizzate in materiale plastico. Tutte le ante sono dotate di serratura con chiave pieghevole
cifrata. Combinazioni cromatiche come da cartella colori. Conforme alle norme UNI EN16121/16122
euro (quattrocentouno/00) cadauno 401,00

Nr. 7 Fornitura e posa in opera di TAVOLO SU RUOTE 1/3 CERCHIO CM 165X65X65X76H; Piano del tavolo realizzato in pannello
NP 07 di nobilitato ecologico certificato FSC, a bassa emissione di formaldeide classe E1, di spessore mm 25; con bordi in abs da mm 2

[...]

Il fissaggio alla struttura avviene tramite viti ad ala larga passanti su piastrine in lamiera stampata saldate alla struttura
a contatto del piano. Due gambe con alla base puntali inestraibili in materiale plastico antisdrucciolo e tre gambe con alla base
puntali inestraibili in materiale plastico compresa ruota a scomparsa. Conforme alla normativa EN 1729-1-2/2016
euro (duecentoventitre/00) cadauno 223,00

Nr. 8 Fornitura e posa in opera di TAVOLO SU RUOTE 1/6 CERCHIO CM 95X65X65X76H;Piano del tavolo realizzato in pannello di
NP 08 nobilitato ecologico certificato, a bassa emissione di formaldeide classe E1, di spessore mm 25; con bordi in abs da mm 2 su tutti i

[...]

Il fissaggio alla struttura avviene tramite viti ad ala larga passanti su piastrine in lamiera stampata saldate alla struttura a contatto
del piano. Due gambe con alla base puntali inestraibili in materiale plastico antisdrucciolo e due gambe con alla base puntali
inestraibili in materiale plastico compresa ruota a scomparsa. Conforme alla normativa EN 1729-1-2/2016.
euro (centoventiquattro/00) cadauno 124,00

Nr. 9 Fornitura e posa in opera di POUF CURVO R CM 100X45X44H; Base realizzata in pannello di nobilitato ecologico certificato, a
NP 09 bassa emissione di formaldeide classe E1, di spessore mm 18; con bordi abs in tinta da mm 2 su tutti i lati con raggio di curvatura

[...]

Il materiale di imbottitura è certificato OEKO-TEX® STANDARD 100 n°062694.O e CertiPUR C-IT-0720-126-0451 Omologato
in Classe 1IM ai sensi del Decreto del Ministero dell’Interno 16.07.2014: ciò significa che non solo il rivestimento interno, ma
l’intero manufatto è ignifugo classe 1IM di reazione al fuoco.
euro (quattrocentosessantacinque/00) cadauno 465,00

Nr. 11 Fornitura e posa in opera di TAVOLO ALTO CM 160X80X100H PIANO IN LEGNO E TELAIO FERRO VERNICIATO;Piano
NP 11 del tavolo realizzato in pannello di nobilitato ecologico certificato FSC, a bassa emissione di formaldeide classe E1, di spessore mm

[...]

Verniciatura con polveri epossidiche. Il fissaggio alla
struttura avviene tramite viti ad ala larga passanti su piastrine in lamiera stampata saldate alla struttura a contatto del piano. Alla
base puntali inestraibili in materiale plastico antisdrucciolo.
euro (settecentoquarantacinque/00) cadauno 745,00

Nr. 12 Fornitura e posa in opera di SGABELLO IN METALLO MONOSCOCCA PP E POGGIAPIEDI SEDUTA CM 70H MOD.
NP 12 G-TYPE; Monoscocca stampata in materiale plastico di prima scelta. Struttura a 4 gambe in tubo diametro 22 mm ad altissima

resistenza, verniciata a polvere epossidiche e dotata di piedi antiscivolo .
euro (centoottantauno/00) cadauno 181,00

Nr. 13 Fornitura e posa in opera di POLTRONA IMBOTTITA TONA BASE A SLITTA CROMATA CM 77X77X42/110H;poltrona
NP 13 imbottitta su telaio a slitta in acciaio cromato.

interamente stampata in poliuretano schiumato a freddo.garantisce privacy e relax data la sua forma alta ed avvolgente.disponibile